
 

 

УКРАЇНА 

 

ІЗЮМСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 3 

ІЗЮМСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

(ІЗЮМСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 3) 

 

Код ЄДРПОУ 22664386 

 

Н А К А З   

 

01.02.2023              м.Ізюм    №82 

 

 

Про зарахування дітей до 1-х класів  

Ізюмської гімназії №3  

на 2023/2024 рік навчання 

 

 На виконання ст.13 Закону України «Про освіту», ст.9 Закону «Про 

загальну середню освіту», Постанови Кабінету Міністрів України від 13 

вересня 2017 № 684 «Про затвердження порядку ведення обліку дітей 

шкільного віку та учнів» » із змінами, внесеними згідно з Постановами КМ № 

806 від 19.09.2018 та № 681 від 17.07.2019, Порядку зарахування, відрахування 

та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для 

здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом МОНУ від 

16.04.2018 № 367, п.3.наказу МОНУ від 22.03.2022 №274 «Про деякі питання 

організації здобуття загальної середньої освіти та освітнього процесу в умовах 

воєнного стану в Україні», наказу МОНУ від 15.05.2023 № 563 «Про 

затвердження методичних рекомендацій щодо окремих питань здобуття освіти 

в закладах загальної середньої освіти в умовах воєнного стану в Україні, 

наказу управління освіти Ізюмської міської ради Харківської області від 

03.03.2023 №33 ВС «Про формування проєкту мережі закладів освіти 

Ізюмської міської ради на 2023/2024 н.р.», враховуючи  наявність вільних 

місць, на які може бути зараховано дітей в межах спроможності Ізюмського 

ліцею №3 та нормативу наповнюваності класів, визначеного Законами 

України «Про освіту», «Про загальну  середню освіту», з метою забезпечення 

доступності для здобуття освіти та організованого прийому дітей до 1-х класів 

 

 



НАКАЗУЮ: 

1.Затвердити список дітей, що рекомендовані для зарахування до складу учнів 

1-х класів  2023/2024 рік навчання, що додається. 

2.Подальше зарахування дітей до 1-х класів здійснювати виключно на вільні 

місця та у межах спроможності закладу. 

Відповідальна: Ю.ОЛЬХОВСЬКА 

                                                                    до початку 2023/2024 н.р. 

3.Провести комплектацію 1-х класів в межах нормативу наповнюваності 

класів в закладах загальної середньої освіти. 

не пізніше 30 серпня 2023 року. 

Відповідальна: Ю.ОЛЬХОВСЬКА 

4. Секретарю  Ользі КОНЄВІЙ: 

4.1.Інформацію про наявність вільних місць у 1-х класах оприлюднювати на  

офіційному веб-сайті Ізюмського ліцею № 3  не пізніше двох робочих днів з 

дня появи вільного (вільних) місць. 

Червень-серпень 2023 

4.2.Алфавітний список зарахованих учнів до 1-го класу 2023/2024 рік навчання  

оприлюднити  на інформаційному стенді в закладі, офіційному веб-сайті 

Ізюмського ліцею№3. 

01.06.2023 

5. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 

НВР  Яну БУРЛАЙ. 

 

 

Директор Ізюмського ліцею №3    Юлія ОЛЬХОВСЬКА  

 

 З наказом від 31.05.2023 №82 «Про зарахування дітей до 1-х класів 

Ізюмського ліцею №3 на 2023/2024 рік навчання»» ознайомлені: 

         

      Я.БУРЛАЙ 

      О.КОНЄВА 

 

 

 

 

 

        

 

 

 



        

       Додаток 1 

       до наказу Ізюмському ліцею №3 

       від 31.05.2023 №82  

 

СПИСОК 

дітей, рекомендованих до зарахування до складу учнів 1-х класів  

на 2023/2024 рік навчання 

 

 

1. Аляб’єв 

2. Андрієшин 

3. Березнер 

4. Бойко  

5. Верещака  

6. Верцун 

7. Вірченко  

8. Геращенко  

9. Гнатенко  

10.  Горницький  

11.  Діас Камарго  

12.  Дубина 

13.  Іванов 

14.  Коновалова 

15.  Круглова 

16.  Крят 

17.  Кузнецова 

18.  Ляшко 

19.  Меленець 

20.  Міщенко 

21.  Мирошниченко 

22.  Непочатова 

23.  Нікітіна 

24.  Новосельцев 

25.  Овчиннікова 

26.  Панченко  

27.  Пічинєвський 

28.  Савін  

29.  Філатов 

30.  Халявчук 

31.  Ханіна 

32.  Чепукайтіс   

33.  Чернова 



34.  Шкуренко  

 

 


